Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

02.08.2023 № B-3534

О результатах Международного конкурса для детей по воспитанию здорового образа жизни «Здоровое
лето»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Рычагова Екатерина Артуровна ДП-3534-220883 от 30.07.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
для детей по воспитанию здорового образа жизни «Здоровое лето»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Бельтикова Ника
Курьянова
Ольга
Михайловна

Крутыми тропинками в горы, мы
любим в походы ходить. 1 место ДП-3534-

220119

2
Коллективная
работа детей и
педагога

Костюкова
Ольга
Сергеевна

"Здоровая еда -залог здоровья" 1 место ДП-3534-
220405

3 Козлов Максим
Кондалова
Екатерина
Александровна

«Безопасное лето» 1 место ДП-3534-
221244

4 Глухова Вероника
Примычкина
Татьяна
Викторовна

"Здоровое лето" 1 место ДП-3534-
221394

5 Сударикова Анна
Бессонова
Татьяна
Васильевна

Искусство быть здоровым. 1 место ДП-3534-
221447

6 Майборода Захар
Кондрашева
Екатерина
Николаевна

Лето в деревне 1 место ДП-3534-
221454

7 Скубко Елена Атюнина Вера
Сергеевна На берегу в палатке 2 место ДП-3534-

221489

8

Хореографический
ансамбль
"Сибирские
самоцветы"

Головнёва
Валентина
Александровна

танец "Во кузнице" 1 место ДП-3534-
221515

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова